

Światowe Dni Młodzieży

Madryt 2011

16-21 SIERPANIA



ZAKORZENIENI I ZBUDOWANI NA CHRYSZTUSIE,
MOCNI W WIERZE (ŚW. PAWEŁ)

Drodzy bracia i siostry,

Jak już wiadomo, w dniach od 15 do 21 sierpnia 2011 roku, odbędą się w Madrycie Światowe Dni Młodzieży, którym będzie przewodniczył papież Benedykt XVI. Jest to wydarzenie o zasięgu światowym, w którym młodzi różnych narodowości będą mieli możliwość dzielenia się wiarą, rozmawiając o zadaniu chrześcijańskim i wymieniając własne doświadczenia.

Grupy Duszpasterstwa Młodzieży Rodziny Trynitarskiej w Hiszpanii stworzyliśmy grupę roboczą do koordynowania uczestnictwa naszych młodych w ŚDM'11, dlatego też zapraszamy was do przygotowania grup młodych z waszych krajów, wspólnot, parafii i szkół, którzy mogliby przyjechać do Madrytu, aby przeżyć to jedyne w swoim rodzaju doświadczenie.

Chcemy zgromadzić wszystkich młodych Rodziny Trynitarskiej na świecie, abyśmy w tym samym czasie, gdy biorą udział w ŚDM, mieli sposobność poznania się, wspólnego działania, stworzenia grup refleksji, katechezy, modlitwy i warsztatów artystycznych, wszystko zgodnie z charyzmatem, który nas wyróżnia, poprzez tożsamość trynitarską. Mamy do dyspozycji trzy duże szkoły w Madrycie, niedaleko Cuatrovientos, miejsca spotkania młodych z Benedyktem XVI, wszystkie trzy odpowiednio wyposażone, aby przyjąć osoby, które przybędą.

Przez ten światowy apel do młodzieży Rodziny Trynitarskiej zachęcamy was do przygotowania waszej podróży do Madrytu, przyjmujemy was już teraz, abyście czuli się zawsze jak w Domu Świętej Trójcy, który, jak jego drzwi, ma zawsze ramiona otwarte do przyjęcia.

Żywimy nadzieję, że każda wspólnota, grupa, parafia lub szkoła zaczną podejmować różne działania celem szukania własnego sfinansowania.

Prosimy was o kontaktowanie się z nami w celu poinformowania nas o młodzieży, która jest zainteresowana udziałem w ŚDM'11. Z naszej strony jesteśmy w stałym kontakcie z Biurem ŚDM Archidiecezji Madryckiej, a więc informujemy was o wszystkich szczegółach dotyczących zebrania ogólnego, a szczególnie tych odnoszących się do zebrania dla Rodziny Trynitarskiej.

Kontakt: familiatrinitaria@trinijoven.com